Regimento Interno  Cameral  e, consoante' aprovação do Proj sto de Resolução n.° 004/2017, 
promulga a seguinte 

RESOLUÇÃO:  

Art.  1° - 0 Orçamento da Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin, para o 
Exercício Financeiro de 2018, fi :a fixado em R$ 2.536.430,72 (dois milhões, quinhentos e trinta e 
seis mil, quatrocentos e trinta reais e setenta e dois centavos), e estima a Despesa em igual valor.  

Art.  2° - 0 Programa de Trabalho será realizado mediante o repasse pelo Poder Executivo de 
acordo com o orçado para as Despesas.  

Art.  3° - A programação da despesa obedecerá ao seguinte desdobramento: